
s'o
Ceská průmyslová

o.; zd ravntní pojišťovna

*iv

'banllll lll_l| » A Jill llllnl!!n z Ill

Dodatek č. q l'l úhradě ?Hmmm lluiahSmlouvy poskytování

uzavřené nm poskytovatelem el ČPZP

(dále jen Smlouva)

Elektronická adminislrue Fřllohy č. 'a pruatľednictvím Portálu v4:

(dále jen dodatek)

Smluvní slranv

Poskytovatel zdravotnlch !1117132

název Centrum sooiálnlch služeb Tachov, přllnăvková organluce

:x: sldlem Americká 347 Iű

zastoupený

zápis t'L-j vel“. reistřnm

domöuvaoí adresa Americká 242, 347 01 Tachov

telefon fax

e-rnall

IČO ICZ 00317805I :mame

bankovní spojenl

číslo 5181 'łsubjektu

(dále jen ,Poskytovatel'l

Česká průmyslová zdravotni pojišťovna

si? sídlem Jeremenkova 11, Ostrova-Vltkovioe. PSČ 703 FTI'

zastoupena JUDr. Petrem Vaňkem Fh.D.,

generálním č'o's'ítš průmyslová zdravotní pojišťovny

zápis má veř. rejstříku t'ł'ą- "' . .15 Krajským mm l'l Oslravěv oddíl Axrv,

vložka 113

doručovaci adresa IE Strání 3340, Kladno, 272 01

telefon Em; Emil

e-rnail : amlouvy@cpzp.cz

IČO
47512234

bankovnl spojení

(dále jen .CPZP')

Preambule

Smluvní strany využlvaji potenciáluv který přináší uplatnění moderních Inlormačních technologli pro zvýšení efektivity

Drooesü, rychlostí a bezpečností zpramvání dat Portál ZP je jednotný a otevřený systém. který umožňuje

automanzovaný přístup khemů ph Výměně ?EU m1 ZP funguje denně. nepřetržitě 24 mna k, splňuje všechny

bezpečnostnl »My pro prát: t: citlivými údajl.

Článek

Obecná ustanovenl

Tema dodatek Smlouvy H:: uzaw'rá MFF" rs. ustanovením aktuální Smlouvy poskytování H úhradě zdravotních

SWG: č. 734574 (dále jen Smlouva)v uzavřené mezr CPZP poskytovatelem,

Článek

:m: mm dodatku

1. Předmětem Iohob dodatku smluvních stran o novém a administraceSmlouvy je ujednání způsolw předávání

Přílohy Č 2 prostřednictvím společného Portálu 2P výlučně v elektronické formě.



2, Smluvní strany se zavazují akceptovat toto prostředí jako plnohodnotnou alternatívu stava] [ního systemL

pro průběžné předávání informací smluvním rozsah] hrazených mravotnídr sluzeb, věonem. personálním e

technickém vybavení poskytovatele. Přlloha č. u řádně schválené ..J elektronícky podepsaná poskytovatelem ČPZF'

le závazná pro obě smluvní strany.

člsnsk lll.

Povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel :ra zavazuje povér'rt své kompetentní pracovníky, kteří !106011 oprávněni se Přihlašovat hi pracoval

v prostředí Portálu ZP v modulu administrace Přílohy Č. 24 Tím to pověřen ím osoba oprávněná jednat

m. poskytovatele pověřuje klienta Portálu ZP oprávněn l'm pro práol l: Přílohou č. 2. Pověření budou Wdána

ohledem na zaslupltehmsl tak, aby byla zapštěna knntinuila spoluprám ČPZP Vzorový fcrmwaľ DDVéľení je

dispoziu R! stažení na adresemm.

2. Pro v elektronické admmislrace Ď. 2práci systém u Přílohy 231.3“ poskytovatel svým pověřeným pracnvnlkúm

na své náklady odpovídající technické podmínky (výpuóetní techmka přístupem na Intemet, internetovy' prohlížeč,

zařízení
pro digimlizacl dokumentů :v platný zaměstnanecký oerliñkál). Bližší speclñkace jsou. k dispozicí u: adresa

www.mnamcz

34 puskytovateí odpavídá za (o. že pověření pracovn ÍCí budcu spínovat požadavky stanovené příslušnými právními

předpisy a buduu absluhovat systém v souladu Příručkau Portálu ZF Užlva|elským manuálem v aktuálním

Znění. Platná vana manuálu je k dispozicl u: adrese www. ggnalzg. cz

4. PoskytovaEl m proslředí elektronicke' administrace Přílohy é. 2 na spnlebném Portálu ZP do termínu uvedeném

ve Smlouvě, ktevý límto prodlužuje 90 dní, naplní m ČPZP předá kompletní kolekol příslušných formulářů

aktuálními daly včetně přlpulení příslušných pří|oh dokumentu v digitální podobě.

Poskytovatel dále zavazuje lento slav formou nových veul průběžná aktuallmvat předávat k odsouhlasení

CPZP, Předání mlormací
Je možné “běžná nejpozdéli však ke dni 1. ledna óervenoe příslušného roku

termínem předání dat dokumentu ČPZP nelpozděll' .i 304 lednu ľel 30 červenci příslušného roku Piedávat ČPZP

bude poskytovatel pouze formuláře, ve kterých došlo ke změně udela. Změny, podléhající schválení ze strany

ČPZP, je poskytovatel povmen předat CPZP podle lhůt uvedených ve Smlouvě. opzp si vyh razule právu posoudil

kl případné akceplovat tym změny do 'dlľ dni od doby předloženl návrhu změny v Příloze č. 2.

Řádným splněnlm povínnosti průběžné aktualizovat Přllnhu C Z podle tohoto odstavce, považuje ČPZP zároveň

za splnénnu povinnost poskytovatele sdělovat ČPZP seznam lednotllvých nositelů výkonů Podle ustanovení

ve Smlouvě,

Článek lV.

Povinnosti ČPZF

ČPZP se zavazuje bezplatně poskytnout poskytovatell přístup 55' modulu administrace Přílohy z'; 'l n Dmslředí

společného Portálu ZP. neodpovídá ani nezajlst'uje však technlckě vybavení poskytovatele ke. kumunlkacl

prostřednictvím spolecneho Portálu ZP

2 ČPZP se zavazuje umožnil poskytovatel administracl jeho Přllohy č 2
pro

ostatní zd l'avotní pojišťovny, pro Členy

Portálu ZP v rozsahu importu, plnohodnotné aktualrzaci exportu na'

ČPZP bude aktivně podporovat další VÝVOJ systému a zajistí Jeho kompatibllltu s aktuálním datovým rozhraním

Plílony č, 2. Pll dalším rozvoli systému zohlednl zájmy poskytovatel u. Změny v system budou prom ítény

do dokumentace uživatelského manuálu

4. opzp zajistí prostřednictvím zpracovatele napřed-Illy' ?Zl hodinový Provoz. včetně zálohovánl e zabezpečení 73.17

tak, aby bylo vyloučena jejlch zneužití

çlánek V.

Učinnost dodatku

1. Smluvní strany výslovně proniasují, že tento Dodatek potvrzuje veškerá právní jednání ujednání uClněná mezi

nimi, související íš. plněním této Dohody n 55ml! od nadpisu mm smluvními stranami do zveřejněnl

Dodatku, pokud souVlseil předmětem Dodatku a že u< takovém základě uznávajl tento Dodatek w platný a.

účinný pro uvedené obdobi, Tento Dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním, zpusobem stanoveným §17

odst 9, Zákona CAE/1 997. Sb o veřejném zdravotním pouštění, v platném znění

Článek Vl,

Ostatní ulednáni

1. Vztahy, které nejsou výslovně upraveny tímto dodatkem, se l'ldí ustanovením Smlouvy Občanskýrn zákoníkem

2. Smluvni strany svým podpisem smu] I, Že Ienlo dodatek byl uzavřen podle jejwch svobodné vůle, vážné,

srozumitelně že jeho obsahem souhlasí

3 Dodatek podepsán oběma stranám m; dvou stejnopisech. z nichž každá :1;- smluvních stran obdrží po Aednom

vyhotovení.

4. Obě strany „1; zavazu; í„ že budou vytvářet podmínky pro bezproblémovou elektronickou adm mlstvacł a komunikaci,

především prostřednictvím ?análu ZP, Smluvní strany zavazují. že případné Spory týkající :1:: plnění doda'ku

budou přednodné '51m vzápmným Íednánlm zástupců smluvních stran



5. Součástí této Smlouvy musl být podepsaný dokument Favěłenl
pro portál ZP. který je k dispozici ke staženl

na adrese wwvmortalzg cz

tento dokument Zdravotní nemusí odesílatposkytovatel již podepsal předal jiné pulišt'uvně, 161 podepsaný

Pokud ČPZPPZP.

Z r 7 /,
za

Dne' [av ?1770/6 Dne: ?5. %C

Za ČPZP Za poskytovatele

JUDr Petr Vaněk, PhD, podpis oprávněné osoby

led ltel

generálnl eske' Dľleske' průmyslové zdravotní pojišťovny

/




